
Contacto

Correo Electrónico 
notificaciones@lescovesdevinroma.es

Dirección Postal

Pl. Espanya, 19
(12185) Les Coves de Vinromà España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 779/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2023 a
las 08:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Les Coves de Vinromà
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lescovesdevinroma.es/sedeelectronica
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BH9iSwrRhXWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Honorarios para la redacción del Anteproyecto para la mejora de instalaciones
deportivas en el polideportivo municipal El Temple

Valor estimado del contrato 3.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.598 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.800 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 19
(12185) les Coves de Vinromà España

Adjudicar el contrato menor de servicios para la redacción del anteproyecto para la mejora de instalaciones deportivas en
polideportivo municipal El Temple a la mercantil A. CIFRE PROYECTOS Y SERVICIOS EMPRESARIALES S.L.U., por un
importe de TRES MIL OCHOCIENTOS EUROS (3.800 €), Impuesto sobre el Valor Añadido no incluido.

Condiciones de Licitación

http://www.lescovesdevinroma.es/sedeelectronica
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BH9iSwrRhXWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

A. CIFRE PROYECTOS Y SERVICIOS EMPRESARIALES S.L.U.
Identificador empresa B09797820
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

BOLCADOR
(12185) LES COVES DE VINROMÀ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.598 EUR.

Motivación

Motivación Contratar los honorarios para la redacción del anteproyecto para la mejora de instalaciones deportivas en
polideportivo municipal El Temple a efectos de presentar la solicitud de ayudas reguladas en la Orden CUD/702/2023, de
26 de junio, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones y ayudas del Consejo
Superior de Deportes a entidades públicas titulares de infraestructuras para mejora y optimización de instalaciones y
espacios deportivos que fomenten el turismo deportivo sostenible, con cargo a los fondos europeos del Plan de
Recuperación, Transformación y Resiliencia.
Fecha del Acuerdo 27/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lWkHquuoE1yzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000011386550 |  2023-006821 | Fri, 28 Jul 2023 08:46:06:864 CEST 89563100813626125847126730373178676243UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lWkHquuoE1yzz8fXU2i3eQ%3D%3D

